
 

 

 

Avenida Álvaro Mendes, 449 – Centro - CNPJ nº 06.554.380/0001-92 

 CEP: 64.915-000 Redenção do Gurguéia-PI 

 

 

 

PORTARIA Nº 010/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

  

Dispõe sobre provimento de Cargo Comissionado 

e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA - PI, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas no inciso IX, art. 74 da Lei Orgânica Municipal, 

etc.. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ISMAEL PARAGUAI DA SILVA, portador do CPF: 962.101.843-91, 

RG: 2200766 – SSP-PI,  para exercer o Cargo Comissionado de PROCURADOR 

ADJUNTO – DAM-1, no Município de Redenção do Gurguéia-PI. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

  

Publique-se, 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Redenção do Gurgueia, Estado do Piauí, em 04 

de janeiro de 2021.       

 

 
 

ÂNGELO                              SANTOS 
 

 

 


